



Aceros Alianza  
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715  
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha 29 de noviembre de 2022 14:10:13  
Factura FAC3\_0010614

Folio Fiscal 8A6EA4DF-04EE-4316-82E9-C13A1B822B7B

RFC RECEPTOR: DIA1603224S2  
NOMBRE RECEPTOR: DESARROLLO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO, S.A. DE C.V.  
DOM. RECEPTOR: AV. JUAREZ 5A/B, SAN LUCAS TEPETLACALCO, TLALNEPANTLA DE BAZ, CP.54055, TEL. 53629510, contabilidad@grupodiair.com.mx e.martinez@grupodiair.com.mx s.martinez@grupodiair.com.mx  
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

| CÓDIGO     | CLAVE    | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN              | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE    |
|------------|----------|----------|--------------------------|--------------|--------|----------------|------------|
| ANG007     | 30101504 | 3        | ANGULO DE 1 1/4" X 3/16" | H87          | PIEZA  | \$469.20       | \$1,407.60 |
| H.PRA017   | 31211518 | 1        | PRIMER GRIS CUBETA       | H87          | PIEZA  | \$2,269.67     | \$2,269.67 |
| THINNER001 | 12191602 | 8        | THINNER                  | LTR          | LITRO  | \$33.75        | \$270.00   |
| 144182     | 12131701 | 2        | ESTOPA ALGODON           | KGM          | KILO   | \$48.60        | \$97.20    |

Total Con Letra  
CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS 59/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 4,044.47  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 647.12  
TOTAL: 4,691.59

CADENA ORIGINAL  
||1.1|8A6EA4DF-04EE-4316-82E9-C13A1B822B7B||FIN1203015JA|Nr4IQNcc+fsVzh2HCj4wj00AAQ2NX3NsBGZHX23wXKCo7vB/YI4I3cZQaK+WKWFr7clkh2izH1LHnqOITe74vNB1wmMHX76aHjrlYOqkUwEYy37Q6S7prAhpunsBqI5DKRAGxfz5ZoWpfYGpi+nYnr5TYQcRb/DCvnTUXi87WHILPk7aDbFWr7l+c5Q3je7fazcw257mYOJS/k1mtc9qPODpOHqI9S9cxapInoXththxMm/18LRX0yLEtir1GYKISQk5w563aZGmBUY10zblzupGSJQHICG0nM2RcTkXSGuzjHqtI6/fEoO1jWQ+3XbKZ+418zAw6Mwu+U4LLXsxw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
Nr4IQNcc+fsVzh2HCj4wj00AAQ2NX3NsBGZHX23wXKCo7vB/YI4I3cZQaK+WKWFr7clkh2izH1LHnqOITe74vNB1wmMHX76aHjrlYOqkUwEYy37Q6S7prAhpunsBqI5DKRAGxfz5ZoWpfYGpi+nYnr5TYQcRb/DCvnTUXi87WHILPk7aDbFWr7l+c5Q3je7fazcw257mYOJS/k1mtc9qPODpOHqI9S9cxapInoXththxMm/18LRX0yLEtir1GYKISQk5w563aZGmBUY10zblzupGSJQHICG0nM2RcTkXSGuzjHqtI6/fEoO1jWQ+3XbKZ+418zAw6Mwu+U4LLXsxw==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
S/KC4SCF0DOKpg8QC4508UckuljdikxUjtf5LkOSk186/WerTTpsCllS2uuthha0dkg3E5tHQXJ7lekvt8NUZHkKpbjtmS6fuIaocUeOSkj+u0SzyqRYgC3iKkRmrqjCrFn4sg6TulUWDeHoSm2gpnvZwtH5VEZ7orP0FYyuguXfwFX8PU D7jyTHLJL+qeZjXzmEPvL24icKqgJskrrB01kDbDEaemeDQc4S0s7ZoBx6G6pDgKM7nD9bXQS185INM212u2JA3UEoHFL7PaEvGGPu5WhIN0uqWvX8MFSFnY6ji4ZiYnEma2/Dsw2CPksP4p8qnkNSN4GS5DgaLylw==

OBSERVACIONES  
\* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
\* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
\* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

|                     |  |  |                   |
|---------------------|--|--|-------------------|
|                     | Lugar, fecha y hora de emisión:          | 54745 29 de noviembre de 2022 14:10:08 | Version CFDI: 3.3 |
|                     | Fecha y hora de certificación:           | 29 de noviembre de 2022 14:10:13       | Moneda MXN        |
|                     | No. de serie del certificado del emisor: | 00001000000505008783                   | Tipo Cambio \$1   |
|                     | No. de serie del certificado del SAT:    | 00001000000504204441                   |                   |
|                     | Método de pago:                          | PUE-Pago en una sola exhibicion        |                   |
|                     | Forma de pago:                           | 03 Transferencia electronica de fondos |                   |
|                     | Condiciones de pago:                     | CONTADO                                |                   |
| Número de Remisión: | VEN3_0017582                             |  |                   |